
PACHET MATERIALE diverse

I.D.: 75956519

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 497,64 RON - 497,64 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLASA VERDE 13*13/1M BUC 5 13.4455 67.23
CUIE TABLA KG 13.5 10.0837 136.13 COLTAR 70*70*55 BUC 25 4.2016 105.04 BEC LED 12W
BUC 2 9.245 18.49 HOLTSURUB METAL LEMN BUC 510 0.1697 86.55 MANUSI VERZI PER 3
3.78 11.34 PRIZA DUBLA SCHUKO BUC 2 7.985 15.97 CREION TAMPLAR BUC 2 1.01 2.02 PRIZA
DUBLA CU CP BUC 2 6.305 12.61 SACI MENAJ 35L/50BUC BUC 2 4.2 8.4 ROLA
TRAFLET+2rezerve BUC 1 7.39 7.39 DISC CIRCULAR 125*40 BUC 1 5.97 15.97 SAIBA PLATA
M6 BUC 10 0.042 0.42 DIBLU CUI PERCUTIE 6 BUC 10 0.1681 1.68 BATERIE DURACEL BUC 4
2.1 8.4
